DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO DIDÁTICO
TRIDIMENSIONAL PARA O ENSINO DO SISTEMA DIGESTÓRIO: UMA ABORDAGEM
INTEGRADA ENTRE ANATOMIA, FISIOLOGIA E SAÚDE de autoria de NAFTALI CAMILY
FERNANDES DE LIMA, NUDYNADJA CARLOS DA SILVA, FRANCISCO FÁBIO FREIRE
DA SILVA, VILANY SALES ANDRADE FERNANDES, ANA CLÁUDIA SALES ROCHA
ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126831

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126831